关于了解掌握 2024 年秋季开学初教职工
思想状况的通知
校教工字〔2024〕12 号

各单位:

按照学校工作部署，为全面准确了解开学初教职工思想状

况，有针对性地做好教职工思想政治和师德师风建设工作，为

平稳有序做好新学期各项工作奠定思想基础，现就了解掌握我

校秋季开学初教职工思想状况有关事项通知如下。

一、了解掌握重点内容

1.深入学习习近平总书记关于教育的重要论述和党的二

十届三中全会精神情况；

2.贯彻落实学校决策部署、履职尽责情况；

3.关注国际国内时政、社会热点情况；

4.暑假期间见闻感受；

5.暑假期间学习、工作、生活情况；

6.新进教工、家庭困难职工等重点人员情况；

7.对学校高质量发展和“双一流”建设的意见建议；

8.其他方面情况。

二、工作要求

请各单位围绕上述内容，综合运用座谈、个别交流、走访、

谈心谈话等多种方式，认真开展摸排工作，全面深入掌握思想

状况，做到底数清、情况明。对排查中反映出来的问题，要引

以关注，分类分层处置，结果及时反馈。要把排查工作与日常

管理工作结合起来，利用教工大会、专题活动等形式，传达学

校新学期工作会议精神，帮助教工了解学校新学期工作重点和

任务要求，统一思想认识，引领全体教职工以饱满精神状态投

入到新学期工作中。

请各单位于 9 月 10 日前将本单位教职工思想状况报告报

至党委教师工作部刘东园 0A 邮箱。

联系人：刘东园，先骕楼 5 区 304 室，0791-88123005

党委教师工作部

2024 年 9 月 1 日